
oe/ DVÍ. / ^ , ̂  _p
4M8DI

'^y národní centrum tkání a buněk

seesaiifss
Ev. >. : 208117-NCT8
LhtyfpDI.: 210 Dělo: 11.1^117 0:00
ČW><mlouvy:TT*2014*4-3

Jnrodni CentťiiiTi Tk^ni n Buněk a. s.

DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI

ODBĚRU TKÁNÍ ZE ZEMŘELÝCH DÁRCŮ

l. Národní Centrum Tkání a Buněk a. s.

se sídlem: Palachová náměstí 726/2, Starý Lískovec, 625 00 Brno
IČO: 28338766
DIČ: CZ699003567

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 5840

zastoupená: Ing. Petr Koška, MBA, předseda představenstva, Ing. Jakub SchBrek, MBA,
místopředseda představenstva;

(dále jen "NCTB")

2. Fakultní nemocnice Ostrava

se sidlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
zastoupená: MUDr. Václav Procházka, Ph. D., MSc., náměstek ředitele pro VaV

statni přispěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví České
republiky. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, zřizovací listina MZ
ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "nemocnice")

(NCTB a nemocnice společně dále také jen "smluvní strany")

I.
Shora označené smluvní strany uzavřely dne l. 5. 2014 smlouvu o spolupráci při odběru
lidských tkání ze zemřelých dárců číslo NCTB TT/2014/4, číslo nemocnice
08/OVZ/14/022-P, ve zněni pozdějších dodatku (dále jen "Smlouva").
Shora označené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 3
ke Smlouvě:

II.
Shora označené smluvní strany se dohodly, že se či. II. Práva a povinnosti smluvních
stran, odst. 14 mění; ČI. II. odst. 14 Smlouvy nově zní takto:

14. Strany stanovily kontaktní osoby k plnění povinností stran dle tohoto článku:
za NCTB: Daniel Spirka, DiS., e-mail: daniel. spirkaOnatic. cz,
za nemocnici: MUDr. Petr Handlos, e-mail: petr. handlos@)seznam. cz (za Ústav
soudního lékařství), MUDr. Maria Gamratová, e-mail: Marika. aamratova@seznam. cz,
a MUDr. Iveta Szotkovská (za Ustav patologie). Kontaktní osoby nebo kontaktní

Národní Centrum Tkání a Buněk a. s.

Campus Science Park / Palachová náměstí 2/726 / Brno 625 00 / www.natic. cz



^.I^ národní centrum tkání a buněk

Nár<.. 'dní Centruni Tkáni a Biinék a, s.

DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI

ODBĚRU TKÁNÍ ZE ZEMŘELÝCH DÁRCŮ

údaje mohou být změněny písemným oznámením učiněným vůči druhé smluvní
straně.

III.
l. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva

v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží pojednám.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

V Brně dne la/u^a.. V Ostravě dne Jč. /7

Za NCTB: Za nemocnici:

Ing. Petr Koška, MBA
předseda představenstva

i '

^/"^^^c^
MUDr. Václav Procházka, Ph.D., MSc.
náměstek ředitele pro vědu a výzkum

na základě plné moci ze dne 15. 12. 2016

Ing. Jakub Schfirek, MBA
místopředseda představenstva

Íi1i

Národní Centrum Tkání a Buněk a. s.

Campus Science Park / Palachová náměstí 2/726 / Brno 625 00 / www. natic. cz


